7 tom. in 7 vol. ; 4°

1.tom.: ... CHYLIFICATIO. – MDCCXLIII. [1743]. – [14], 312 p.

2.tom.: ... ARTERIA, COR, PULMO, SANGUIS, // GLANDULA, // CEREBRUM. –
MDCCXLIII. [1743]. – [4], 360 p.

3.tom.: ... LIEN, HEPAR, RENES, MUSCULI, // CUTIS, NUTRITIO. – MDCCXLIII.
[1743]. – [4], 380 p.

4.tom.: ... SENSUS EXTERNI, INTERNI, SOMNUS. – MDCCXLIV. [1744]. – [8], 322 p.

5/1.tom.: ... RESPIRATIO. LOQUELA. SEMEN MASCULINUM. – MDCCXLV. [1745].
– [2], XIII-XVI, V-XII, 238 p.

5/2.tom.: ... MENSTRUA, CONCEPTUS. – MDCCXLV. [1745]. – [4], 284 p.

6.tom.: ... PATHOLOGIA, SEMEIOTICE, HYGIENE, THERAPEUTICE. // Accedit Index
totius Operis. – MDCCXLV. [1745]. – [4], 391 p.

Jelzet: Aa. VII. 43-49. – **Michalek:** 687. – **Ms.:** 2084/41a.

291. HEYMAN, Johann Wilhelm

COMMENTARIA // IN // HERMANNI BOERHAAVE // INSTITUTIONES // MEDICAS. //
PARS [...] // Studiô et Operâ // J. G. H. ...

LUGDUNI BATAVORUM [1744-1754]

7 tom. in 7 vol. ; 8°

1.tom.: ... Apud JOHANNEM HASEBROEK, // ET // BERNHARDUM JONGELYN. //
1744. – [16], 408 p.

2.tom.: ... // ANNEXA EST // HERMANNI BOERHAAVE // DE // DISTINCTIONE
MENTIS // A CORPORE // DISPUTATIO PHILOSOPHICA // INAUGURALIS. – ...
Apud JOHANNEM HASEBROEK, // ET // BERNHARDUM JONGELYN. // 1744. – [8],
508, [25] p.

3.tom.: ... APUD // JOHANNEM HASEBROEK, // ET // BERNHARDUM JONGELYN. //
MDCCXLVI. [1746]. – [4], 540 p.

4.tom.: ... APUD // JOHANNEM HASEBROEK, // ET // BERNHARDUM JONGELYN. //
MDCCXLVII. [1747]. – [4], 532 p.

5.tom.: ... APUD // ABRAHAMUM KALLEWIER, // ET // JOHANNEM HASEBROEK,
// MDCCL. [1750]. – [4], 528 p.

6.tom.: ... APUD // ABRAHAMUM KALLEWIER, // ET // JOHANNEM HASEBROEK,
// MDCCLII. [1752]. – [4], 527 p.

7.tom.: ... exhibens // Lienis, Omenti, Hepatis, Renum, et Vesicae // Urinariae Actionem. –
... APUD // ABRAHAMUM KALLEWIER, // ET // JOHANNEM HASEBROEK, //
MDCCLIV. [1754]. – [4], 514, [5] p.

Jelzet: G. I^x. 24-30. – **Michalek:** 688. – **Ms.:** 2091/46a. – **Ms.:** 2093/119a.

292. SWIETEN, Gerard van

GERARDI VAN SWIETEN // ... // COMMENTARIA // IN // HERMANNI BOERHAAVE
// APHORISMOS // DE // COGNOSCENDIS, ET CURANDIS // MORBIS

TAURINI. // EX TYPOGRAPHIA REGIA. [1744-1773]

5 tom. in 10 vol. ; 8°

Jelzet: Q. V. 20-29. – **Michalek:** 706. – **Ms.:** 2085/91b.

293. KAAU BOERHAAVE, Abraham

IMPETUM FACIENS // DICTUM // HIPPOCRATI // PER CORPUS CONSENTIENS // PHILOLOGICE ET PHYSIOLOGICE // ILLUSTRATUM // OBSERVATIONIBUS ET EXPERI- // MENTIS // PASSIM FIRMATUM // AUCTORE // ABRAHAMO KAAU BOERHAAVE, // ...

LUGDUNI BATAVORUM, // Apud SAMUELEM LUCHTMANS, et FIL. // ... 1745
[22], 480 p. ; 8°